
ZARZĄDZENIE NR 50/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Oz.U. Nr
257, poz.1240) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 8 450,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 26 166,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 17716,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

9334431,- zł,
7569931,- zł,
1 764 500,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 9879617,- zł,
- 7 677 188,- zł,
- 2 202 429,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 50/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 12 września 2013r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie
Po zmianiezmianą - Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53051,00 8450,00 61 501,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 53051,00 8450,00 61 501,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań

2040 bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 0,00 8450,00 8450,00opieki wychowawczej finansowanych
w całości przez budżet państwa w
ramach programów rządowych

Własne 0,00 8450,00 8450,00

Razem dochody bieżące: 7561 481,00 + 8 450 00 7569931,00- 0,00

Dochody ogółem: 9325981,00 + 8 450 00 9334431,00- 0,00

w

Stanisla



\
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 50/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 12 września 2013r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed

Zmiana Po zmianiezmianą
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

750 Administracja publiczna 1 239782,00 0,00 1239782,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

1 073290,00 0,00 1073290,00powiatu)

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 316,OC 2316,00

Własne 2000,00 316,00 2316,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
6945,00 - 316,00 6629,00członkami korpusu służby cywilnej

Własne 6945,00 - 316,OC 6629,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 364381,00 0,00 364381,00

75412 pchotnicze straże pożarne 363581,00 0,00 363581,00

4260 Ilakup energii 3000,00 - 400,00 2600,00

r,Nłasne 3000,00 - 400,OC 2600,00

4300 Ilakup usług pozostałych 1 521,00 400,OC 1921,00

r,Nłasne 1521,OC 400,00 1921,00

801 pświata i wychowanie 3036512,00 0,00 3036512,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 228252,00 0,00 228252,00

4017 r,Nynagrodzenia osobowe pracowników 46207,OC - 400,00 45807,00

r,Nłasne 46207,00 - 400,00 45807,00

4177 r,tvynagrodzenia bezosobowe 39193,00 400,00 39593,00

r,Nłasne 39193,00 400,00 39593,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75124.00 8450,00 83574,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 75124,00 8450,00 83574,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów O,OC 8450,00 8450,00

r,Nłasne 0,00 8450,OC 8450,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 465001,00 0,00 465001,00~rodowiska

90001 pospodarka ściekowa i ochrona wód 169786,OC 500,00 170286,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1050,00 500,00 1 550,OC

r.vłasne 1 050,00 500,00 1 550,00

90002 Gospodarka odpadami 116000,00 - 13600,00 102400,OC

4300 Ilakup usług pozostałych 83900,00 - 13600,00 70300,OC

r,Nłasne 83900,00 - 13 600,00 70300,OC

90015 pświetlenie ulic, placów i dróg 36854,00 - 3 000,00 33854,OC

4300 !zakup usług pozostałych 8589,00 - 3 000,00 5589,OC

r,tvłasne 8589,00 - 3 000,00 5589,OC



90095 Pozostała działalność 120062,00 16100,00 136162,00

4210 7akup materiałów i wyposażenia 4489,00 1 500,00 5989,00

Własne 4489,00 1 500,00 5989,00

4300 Zakup usług pozostałych 3600,00 13600,00 17200,00

Własne 3600,00 13600,00 17200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2000,00

Własne 1 000,00 1 000,00 2000,00

Razem wydatki bieżące: 7668738,00 + 2616600 7677 188,00- 17716,00

Ogółem wydatki: 9871 167,00 + 2616600 9879617,00- 17716,00

Dochody i wydatki zwiększono o kwotę - 8450,- zł w związku ze otrzymaniem dotacji na
dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom
w 2013r. "Wyprawka szkolna" /pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku
Nr FB-11.3111.342.2013.BB z dnia 03.09.2013r./.
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach i rozdziałach wynikają z bieżącej realizacji
budżetu.

'W

Stanisła


